altera partibus ratione personarum rerum et fidorum in ea Interius
 Contentarum de actu et data illius Lublini finatam post Dominicam
 Misericordiam proxima Anno Domini centum et octoginta manibus
 Recognitum atque aliorum Contrahentium Libero Damnisq; Tempribus
 Simpliciter absq; Corporali Juramento facereq; firmatam in omnibus et sin-
 gulis eiusdem Interis Conditionibus punctis Clausulis articulis Vario
 legamentibus aeneisq; in unum omnibus suo pro inter se se ac
 suos Successores in et Superbonis suis generaliter Omnes ac Summis
 pecuniariis quibuslibet habitis et habendis indenta et obligat. firmiter
 tenere complere exequi ac inuicibiliter observare omnibus et singu-
 lis illius Contentis tam in tota quam in parte toties opus fuerit
 Satisfacere Interisq; Gduta ad In coronam presentem Reformationem
 et in coronam Terrenam Gduta Interisq; vray Bemintoto referendo
 Ppulis Damnisq; Tempribus Simpliciter absq; Corporali Juramento
 faciendo per eundem Enosum Stanislaum Swatopelle Boletra Sypli
 Recognitum sue eius Successores memoratis

Enos Alexandro Ludovico Merabrowski Dapiferi Braclawien
 clauensis vel eorum Successoribus ob non completionem omnium et sin-
 gularum Interisq; Gduta Contentorum tam in toto quam in parte
 toties quod opus fuerit ad soluenq; Succumbens Pro quibusdam Da-
 mnisq; modisq; ad soluenq; Succubitis ac re aligua onati
 ex Contentis Interisq; Gduta non completa Completa sitaq; exis
 memoratis Recognoscens Enosus Stanislaus Swatopelle Bo-
 letra Sypli vel eius Successores ad instanciam memoratis J. Penille
 et hominum Reuerendi Joannis Boletra Sypli Enos
 et Alexandro Ludovico Merabrowski Dapiferi Braclawien vel eorum
 Successorum ad officium presentis presentis Premyslicus Actum Re-
 gis separatis quo ac indeny spectat mediante semper in primo pta-
 tionis terminis tanquam peremptorio stare unparere restituere
 Damna Inna Gtata luere inuicibiliter presentis Satisfacere ac omne iudicatis
 pati debet et sine bitur se q; ac suos Successores ad eadem omnia indenta et

obligat